
1 

 

 

 

 

UPĪTES 

BIBLIOTĒKAS 2023. 

GADA PĀRSKATS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

Saturs 

 

 
1. Vispārīgs bibliotēkas raksturojums...................................... ....... 3 lpp.  

 

2. Finansiālais nodrošinājums.......................................................... 3 lpp.  

 

3. Materiāli tehniskā stāvokļa vērtējums.......................................... 3 lpp.  

 

4. Personāls....................................................................................... 4 lpp. 

 

5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība.................................... 6 lpp.  

 

6. Krājums........................................................................................ 6 lpp.  

 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem................................................... 8 lpp. 

 

8. Novadpētniecība........................................................................... 8 lpp.  

 

9. Projekti........................................................................................ 8 lpp.  

 

10. Publicitāte..................................................................................9 lpp.  

 

11. Sadarbības tīkla raksturojums....................................................9 lpp.  

 

Pielikums............................................................................................. 10 lpp 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

1. Vispārīgs bibliotēkas bibliotēku raksturojums 
 

Upītes bibliotēka apkalpo vēsturiski izveidojušos Upītes kultūrvēsturisko novadu, kas administratīvi 

ietilpst Balvu novada, Šķilbēnu pagasta DA stūrī, Baltinavas pagasta ZA malā un Briežuciema 

pagasta A malā. Upītes ciems, kurā atrodas Upītes bibliotēka, ir veidojies kā bijušā kolhoza ”Cīņa” 

centrālais ciemats tikai kopš 1953.gada. Bibliotēka atrodas Balvu centrālās bibliotēkas metodiskās 

vadības teritorijā. Bibliotēka atbilst vietējas nozīmes bibliotēkas statusam, un šogad tika akreditēta 

otru reizi. Bibliotēka ir Nemateriālā kultūras mantojuma centra “Upīte” struktūrvienība. Viss, kas ir 

saistīts ar Nemateriālā kultūras mantojuma centru “Upīte” ir saistīts ar Upītes bibliotēku, tautas namu 

un Ontona Slišāna kultūrvēstures muzeju. Sadarbojoties visām struktūrvienībām šī ir vieta kur 

piedāvā dažādas izstādes, dzejas lasījumus, koncertus, teātra izrādes. Notiek tikšanās un intervijas ar 

interesantiem cilvēkiem. Bibliotēka ir starpniece informācijas apmaiņā starp pagasta pārvaldi un 

novada pašvaldību. Bibliotēkai ir izstrādāti un apstiprināti bibliotēkas darbību reglamentējošie 

dokumenti. Tāpat ir gada un mēnešu pasākumu plāni, kas atspoguļo bibliotēkas darbu. Bibliotēka ir 

atpakaļ izremontētās telpās ir paveikts kolosāls darbs. 

 

Tabula “Bibliotēku sadarbības modelis” 

Bibliotēku sadarbības 

modelis reģionā 

Atzīmēt 

atbilstošo 

Centralizēts X 

Decentralizēts  

Jaukta tipa  

 

 

 

 

 

2. Finansiālais nodrošināju 
 

Finansējums nodrošina tikai bibliotēkas pamatfunkciju veikšanu, bet tas mūsdienās mazajai 

bibliotēkai ir labs rādītājs. 
 

 
     Tabula “Bibliotēkas izdevumi” 

 2021 2022 2023 

Izdevumi kopā (EUR) 9522 10970 11530 

Darbinieku atalgojums (bruto) 6690 6973 7620 

Krājuma komplektēšana 1001 1010 1100 

 

 

 

 
 

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums 
 

Oktobra beigās bibliotēka sāka pārcelšanos no Upītes pamatskolas telpām uz Nemateriālā kultūras 

mantojuma centra “Upīte” ēku, kur beidzot tika pabeigti remontdarbi un rekonstrukcija. 

Bibliotēkā tika veikta: 



4 

 

 - grīdas segumu nomaiņa, 

 - ventilācijas sistēmas izveide, 

 - sienu kosmētiskais remonts, 

 - elektroinstalācijas nomaiņa. 

 Bibliotēka ir atgriezusies pārbūvētā centra izremontētajās telpās. Bibliotēka ir atpakaļ izremontētās 
telpās ir paveikts kolosāls darbs. 
Gada nogalē atkal iespējams pilnvērtīgi izmantot visas iekārtas. 

Aprīkojums Darbiniekiem 

/skaits/ 
Lietotājiem 

/skaits/ 
Piezīmes 

Dators 1 7 1-2004, 1-2009,  1-2016, 

3-2019,  2-2021 
Multifunkcionālā iekārta 1  2009 

Kopēšanas iekārta 1  2005 
Skeneris 1  2017 

 

 

 

 

3. Personāls 

 
Upītes bibliotēkā strādā viena darbiniece, ar 0,6 slodzi. LNB Mācību centrā beigusi 240 stundu 

profesionālās pilnveides programmas ”Informācijas un bibliotēku zinību pamati” kursus. 2020.gadā 

ieguva profesionālo klasifikāciju “Bibliotekārs”, 3433 01,3.PROF.KVAL. līmenis, LNB 

profesionālas tālākizglītības programmā “Bibliotēku zinības”. 

Bibliotēkas darbiniece ir saņēmusi pateicības par dalību vairākos NKMC”Upīte” rīkotajos projektos. 

 

 
Tabula “Apmeklētie profesionālās pilnveides pasākumi” 

N.p.k. Norises 

laiks 

Norises 

vieta 

Organizētājs(-i) Pasākuma nosaukums, 

galvenās tēmas 

Stundu 

skaits 

Klātienē 

vai 

attālināti 

 12.04.2023. 

14.05.2023. 

ZOOM 

platformā 

Biedrība 

Ritineitis 

Mācības NVA 

mūžizglītības 

kursos "Digitālo risinājumu 

pielietošana mūsdienīgu 

procesu transformācijai" 

80 Attālināti 

 26.05.2023. Medņevas 

bibliotēka 

Medņevas 

bibliotēka 

Izbraukuma seminārs . 

- Kā dzīvo Viduču 

pamatskolas bibliotēka? 

- Grāmatniecība Balvu 

reģionā drukas aizlieguma 

laikā un 20.gs.pirmajā pusē. 

Grāmatai Latvijā – 500. 

- Ieskats digitālās drošības 

nedēļā 2023: 

- LBB Ideju tirgus 2023. 

- Medņevas bibliotēkai – 

75. 

- Iepazīsimies! Medņevas 

bibliotēka šodien. 

- “Čipierkstneits” 

Jolanta Keiša, galda spēles 

latgaliešu valodā autore. 

4 Klātienē 



5 

 

 28.07.2023. Balvu CB Balvu CB Balvu novada pubisko 

bibliotēku darbinieku 

Kultūrvēstures studiju 

brauciens. Ogre – Ķegums 

– Lielvārde. 

- Ogres pilsētas parks, 

pastaiga ar audiogidu. 

- Latvenergo Enerģētikas 

muzejs. 

- Uldevena pils. 

- Lielvārdes pilsētas 

bibliotēka. 

- “Lāčplēša” bibliotēka 

(filiāle). 

 Klātienē 

 27.10.2023. Balvu CB Balvu CB Balvu novada publisko 

bibliotēku darbinieku 

rudens seminārs II. 

-Aktualitātes, metodiskie 

padomi un ierosinājumi 

bibliotekāriem. 

-Pasaules Mēdijpratības un 

internetpratības nedēļa. 

Mākslīgais intelekts. 

-Pieredzes stāsts ”Mana 

Bērzpils bibliotēka”. 

-Mg.sc.comp. Katrīnas 

Kūkojas lekciju cikls. 

4 Klātienē 

ēku  23.11.2023. Balvu CB Balvu CB Balvu novada publisko 

bibliotēku darbinieku 

rudens seminārs II. 

- Uzziņu klasifikācija un 

uzskaite bibliotēkā. IFLA 

ziņojums par attīstības 

tendencēm. 

- Projekts kā metode 

bibliotekārajā darbā. 

- Pielāgotā literatūra un 

pašvaldības publiskā 

bibliotēka – iespējas 

lasītājiem. 

-Prof.Dr. Māra Grudule. 

“Katoļu dziesmu sākotne 

latviešu valodā: Georgs 

Elgers.1621” 

-Marija Kantāne “Latvijas 

pensiju sistēma Latvijā”. 

4 Klātienē 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība 
 

 

Tabula “Bibliotēkas pamatrādītāji” 

 2021 2022 2023 % salīdzinot ar 

iepr. gadu 

Aktīvo lietotāju skaits 139 116 120 -19%      +3% 

t. sk. bērni līdz 18.g. 36 25 20 -44%      -25% 

Bibliotēkas apmeklējums 3313 3681 7351 +10%     +50% 

t. sk. bērni līdz 18.g. 1214 1203 976 -1%        -23% 

Virtuālais apmeklējums 914 2754 3901 +67%     +30% 

Izsniegums kopā 8979 9183 9034 +3%       -2% 

t. sk. grāmatas 5538 5339 5034 -4%        -6% 

t. sk. periodiskie izdevumi 3438 3842 3990 +11%    +14% 

t. sk. bērniem līdz 18.g. 4552 4614 4035 +1%       -14% 

Bibliotekārais aptvērums % 

no iedz. skaita pagastā, 

pilsētā, reģionā 

103% 113% 117% +9%        +3% 

t. sk. bērni līdz 18 g. 27 22 23 -22%      +4% 

Iedzīvotāju skaits 135 102 103 -32%     +1% 

 

Iedzīvotāju skaits ņemts no oficiālā statistikas portāla RIG010.  

Bibliotēka pieejama personām ar īpašām vajadzībām. Bibliotēka 2 gadus sadarbojas arī ar Latvijas 

Neredzīgo bibliotēku izmantojot pielāgoto literatūru. 

Pozitīvi bibliotēkas darbu ietekmē arī tas, ka bibliotēkas telpas tiek izmanto tikšanās reizēm, 

intervijām, būvvaldes sapulcēm, mēģinājumiem. Liels pluss bibliotēkai atrodoties bijušajās Upītes 

skolas telpās ir Izlaušanās istaba “Pīci panti”, ierakstu studijai “Bigmaars Records”,jo bibliotēkas 

viesi ir arī tie, kas brauc uz ierakstu studiju un izmanto bibliotēkas pakalpojumus kopēšanu, 

printēšanu un literatūru. Bibliotēka ir atpakaļ izremontētās telpās ir paveikts kolosāls darbs. 
 

 

 
Tabula “SBA rādītāji” 

SBA 2021 2022 2023 

No citām Latvijas bibliotēkām saņemto 

dokumentu skaits 

76 12 1 

Uz citām Latvijas bibliotēkām nosūtīto 

dokumentu skaits 

2 4 7 

No Latvijas Neredzīgo bibliotēkas 

saņemtās pielāgotās literatūras skaits 

 17 66 

 

Upītes bibliotēka Latvijas Neredzīgo bibliotēkas pielāgotās literatūras pakalpojumus izmanto no 

2021.gada.  

 

 

 

 

6. Krājums 
 

Krājuma veidošana notiek atbilstoši bibliotēkas izstrādātajai “Bibliotēkas krājuma komplektēšanas 

koncepcijai”. Tiek darīts daudz, lai apmierinātu lietotāju vajadzības. Krājums regulāri tiek papildināts 

arī ar latgalisko literatūru. 

 



7 

 

Tabula “Krājuma komplektēšanas finansiālais nodrošinājums” 

 2021 2022 2023 

Pašvaldības finansējums krājuma 

komplektēšanai 

1001 1010 1100 

t. sk. grāmatām 475 480 500 

t. sk. bērnu grāmatām 265 225 208 

t. sk. periodiskajiem izdevumiem 526 530 600 

Finansējums krājumam uz 1 iedz. 

skaita pagastā, pilsētā, reģionā    

7.4 9.9 10.7 

Finansējums krājuma 

komplektēšanai kopā 

1291 1328 1556 

 

Informācija par krājuma komplektēšanas politikas dokumentu atrodama: 

http://bibliotekas.lv/upite/media/dokumenti/Up%C4%ABtes%20bibl_%20kr%C4%81juma%20k_. 

pdf   

 
Tabula “Krājuma rādītāji” 

 2021 2022 2023 

Jaunieguvumi kopā 392 442 437 

t. sk. grāmatas 126 135 86 

t. sk. latviešu daiļliteratūra 26 41 64 

t. sk. bērniem 36 26 22 

Izslēgtie dokumenti 514 351 0 

Krājuma kopskaits 3709 3800 4029 

Grāmatu krājuma apgrozība 2.42 2.13 1.94 

Periodisko izdevumu apgrozība 3.11 3.06 2.86 

Grāmatu krājuma apgrozība ir kritusies, jo šogad netika veikta krājuma nolietoto dokumentu 

norakstīšana.  

Krājuma pārbaude pārskata periodā nav notikusi. Krājuma rekataloģizācija, sakarā ar pagaidu 

pārcelšanos, vēl nav pabeigta. 

Krājums tika papildināts LNB Bērnu žūrijas grāmatas - 22, LNB grāmatu iepirkums – 13, pirkums – 

40, dāvinājumi – 12. 

 

 

 
Tabula “Bibliotēkā pieejamo datubāzu izmantojums” 

Dabubāze 2021 2022 2023 

Letonika 21   

 

skatījumi 

21   

piekļuves sesiju skaits 50   

lejuplāžu skaits    

News    

skatījumi    

piekļuves sesiju skaits    

lejuplāžu skaits    

Citas    

. 

2022. un 2023.gadā Upītes bibliotēka atradās telpās kurās nebija Trešā Tēva dēla pieslēguma, līdz 

ar to pieejamās datu bāzes netika izmantotas. 
 

 

 



8 

 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem 
 

Upītes bibliotēkai strādājot kopā ar Upītes tautas namu un Ontona Slišāna kultūrvēstures muzeju un 

biedrību “Upītes Jauniešu folkloras kopa”, kuri ir ciešākie sadarbības partneri, noorganizētie 

pasākumi bērniem un jauniešiem: 

18.01.2023.Ontona dīnas ļustes. Spēles “Čipierkstneits” čempionāts.. 

 Bibliotēkas izstādes apmeklēja un meistardarbnīcās piedalījās Balvu , Ludzas, Rēzeknes novada 

skolu skolēni, kas “Skolas soma” ietvaros izmantoja iespēju izlauzties no “PĪCI PANTI” istabas. 

24.03.2023.Kūkovas nūvoda bērnu un jauniešu folkloras svētki, kur norisē piedalījos arī es. 

9.04.2023. Sadarbībā ar NKMC”Upīte”Lieldienu aktivitātes lieliem un maziem. 

16.05.2023.Ontona dīnas ļustes. Radošo darbu konkursa “Tuo jī dzevova zyli, zaļi..” noslēgums, kas 

veltīts Latgales patriotam, dzejniekam Ontonam Slišānam, radošo darbu laureātu apbalvošana. 

22.06.2023.Ielīgošana parkā “Ontona Slišāna duorzs”spēles, rotaļas, danči. 

24.08.2023. Styprūs skriejīns. Sortiskās un ne tikai sportiskās aktivitātes. 

25.08.2023. Latvijas leļļu teātra izrāde “Divi mazi mežonēni” 

Ik pa laikam 5-6reizes gadā bērniem notiek lasīšanas maratons. Lasa mazās dzejas grāmatas, vai 

skaita dzejoļus no galvas. 

Bibliotēka piedalījās lasīšanas veicināšanas programmā “Bērnu un jauniešu žūrija”. 

Šogad bibliotēkai tika uzdāvinātas 5 puzles. 
      

 

 

8. Novadpētniecība 
 

Ar novadpētniecisko darbu nodarbojas Ontona Slišāna kultūrvēstures muzejs, bet bibliotēka tikai 

palīdz, kur tas ir nepieciešams. Piemēram savācot informāciju no periodikas izdevumiem, bibliotēkas 

telpās rīkojot intervijas nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanas kontekstā 

 

 

 

 

9. Projekti 

 
Visciešākā sadarbība Upītes bibliotēkai ir ar iestādēm, kuras ir Nemateriālā kultūras mantojuma 

centra “Upīte” struktūrvienības. “Upītes kultūrtelpa” ir iekļauta Nacionālajā Nemateriālās kultūras 

mantojuma sarakstā, kā viena no vērtībām, kas valstī ir svarīga. 

Upītes bibliotēka, tāpat kā iepriekšējos gadus, ir piedalījusies Upītes tautas nama rīkotajos projektos, 

jo Nemateriālā kultūras mantojuma centrs “Upīte” strādā kā vienota komanda, iesaistot visas 

struktūrvienības. 

19.08.2023. Latvijas Nacionālā teātra izrāde “Divas pasaules. 

27.08.2023. Dirty Deal Teatro izrāde “Pārcēlāja”.  

16.09.2023. Upītes uobeļduorzs. Dzejas un mūzikas festivāls. 

25.10. Folkloras simpozijs, kur notiek garīgo dziedājumu pētījumi. 

09.11.2023. Vīru kopas “Vilki” koncerts “Uz priekšu latvieši”.  

 

 

 

10. Publicitāte 
 

Upītes bibliotēkas publicitāte sociālajos tīklos ir saistīta ar Nemateriālā kultūras mantojuma centra 

“Upīte” saitēm https://www.draugiem.lv/nkmc-upite/ 

https://www.draugiem.lv/nkmc-upite/


9 

 

https://www.facebook.com/NKMCupite 

jo ir Nemateriālā kultūras mantojuma centra “Upīte” struktūrvienība. Bibliotēkas mājas lapa 

http://bibliotekas.lv/upite/ 

Tā ir vienīgā vietne, par kuru atbild bibliotēkas vadītāja. Par publicitāti un sabiedrības informēšanu 

par norisēm NKMC ”Upīte” un tās struktūrvienībās atbild Andris Slišāns. 
      

Tabula “Sociālo tīklu saturvienību skaits” 
 2023 

Facebook x 

Instagram  

TikTok  

YouTube x 

Twitter  

  

 

 

 

11. Sadarbības tīkla raksturojums 
 

Visciešākā sadarbība Upītes bibliotēkai ar iestādēm, kuras atrodas zem viena jumta un veidojam 

Nemateriālā kultūras mantojuma centru “Upīte”. “Upītes kultūrtelpa” ir iekļauta Nacionālajā 

Nemateriālās kultūras mantojuma sarakstā, kā viena no vērtībām, kas valstī ir svarīga. 

18.01.2023.Ontona dīnas ļustes. Spēles “Čipierkstneits” čempionāts.. 

24.03.2023.Kūkovas nūvoda bērnu un jauniešu folkloras svētki, kur norisē piedalījos arī es. 

9.04.2023. Sadarbībā ar NKMC”Upīte”Lieldienu aktivitātes lieliem un maziem. 

16.05.2023.Ontona dīnas ļustes. Radošo darbu konkursa “Tuo jī dzevova zyli, zaļi..” noslēgums, kas 

veltīts Latgales patriotam, dzejniekam Ontonam Slišānam, radošo darbu laureātu apbalvošana. 

22.06.2023.Ielīgošana parkā “Ontona Slišāna duorzs”spēles, rotaļas, danči. 

No 22.08.-27.08.2023. SATORI rakstnieku nometne. Bibliotēkas grāmatas tika pie unikāliem 

ierakstiem. 

19.08.2023. NKMC”UPĪTE” atklāšana. Svātki Upītie. Latvijas Nacionālā teātra izrāde “Divas 

pasaules. 

24.08.2023. Styprūs skriejīns.  

25.08.2023. Latvijas leļļu teātra izrāde “Divi mazi mežonēni” 

27.08.2023. Dirty Deal Teatro izrāde “Pārcēlāja”. Svātki Upītie beigas 

16.09.2023. Upītes uobeļduorzs. Dzejas un mūzikas festivāls. 

25.10. Folkloras simpozijs, kur notiek garīgo dziedājumu pētījumi. Bibliotēkā intervijas ar Valentīnu 

Keišu un Irmīnu Slišāni. 

09.11.2023. Vīru kopas “Vilki” koncerts “Uz priekšu latvieši”. Ieskats vēsturē par latvju puišiem un 

meitām, kas ierauti kara liesmās, spēja saglabāt savu garu. 

 

 

 

 

 

 

Upītes bibliotēkas vadītāja: Lolita spridzāne 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/NKMCupite
http://bibliotekas.lv/upite/


10 

 

Pielikumi 
Tālāk fotogrāfijās ir redzami dažādi bibliotēkas apmeklētāji, pasākumi un projekti, kuros dalību ir 

ņēmusi bibliotēkas vadītāja. 

Fotogrāfijās ieskatam redzam, kas notiek bibliotēkā -  ekskursanti, viesi, svinam svētkus, 

darbojamies. Fotogrāfijās redzam bibliotēkas telpas gan bijušajā Uoītes pamatskolā, gan bibliotēkas 

izremontētās telpas. 

24.02. Skolēnu grupa no Baltinavas vidusskolas. Ekskursija un radošās nodarbības. 

03.01. Intervija ar Latvijas radio Latgales studiju. (Sintija Augustāne).  

13.01.Godinot un atceroties Ančipovas kauju (13.01.1920.) aizdedzām svecītes pie Latgales 

partizānu pulka piemiņas zīmes.  

18.01.Ontona dīnas ļustes ietvaros notika pēles “Čipierkstneits” čemionāts.  

20.01. Viesojās grupa no Ludzas novada BJC.  

09.03. Skolēnu grupa no Ludzas vidusskolas (8.klase) viesojās un radoši darbojās.  

23.03. Dziesmu svētku radošā filmētāju grupa. 

24.03. Kūkovas nūvoda bērnu un jauniešu folkloras svētki, kur darbojos arī es. 

31.03. Bibliotēkā filma “Ozola mūžs” 

09.04. Lieldienu aktivitātes lieliem un maziem. Spēles, rotaļas, dejas. 

11.04. Bibliotēku apmeklē pagasta pārvaldnieks. Iedzīvotājiem iespēja saņemt atbildes uz aktuāliem 

jautājumiem, un problēmu risināšanas iespējām. 

02.05. Viesojas Ludzas 11.-12.klašu skolēni. Ekskursija, radoša darbošanās. 

03.05. Latgaliešu kultūras kustība “Volūda” starptautiskā semināra dalībnieki viesojas Upītē. 

16.05.Ontona dīnas ļustes. Radošo darbu konkursa “Tuo jī dzevova zyli, zaļi..” noslēgums, kas 

veltīts Latgales patriotam, dzejniekam Ontonam Slišānam.  

24.05. Ciemojās viduču pamatskolas skolēni. Ciemojās Malnavas koledžas audzēkņi. Ekskursija, 

radoša darbošanās. 

01.06. Viesojās  ārzemnieku grupa. Ekskursija. 

07.06 Ciemojās grupa no Bērzpils. Bērzpils pagasta darbinieku ekskursija. 

22.06. Ielīgošana . Parkā “Ontona Slišāna duorzs” spēles, rotaļas, danči. 

20.07. Bibliotēkā notika psalmu dziedājums, aizlūgums par mirušajiem. 

22.08-27.08. SATORI rakstnieku nometne.  

19.08. NKMC”UPĪTE” atklāšana. Sākās svētki Upītē. Latvijas Nacionālā teātra izrāde “Divas 

pasaules” 

24.08. Stipro skrējiens. Svētki Upītē.  

25.08. Latvijas leļļu teātra izrāde “Divi mazi mežonēni” 

27.08. Dirty Deal Teatro izrāde “Pārcēlāja”. Svētki Upītē beidzās. 

01.09. Rekavas vidusskolas darbinieku ekskursija. 

06.09. Viesojās Baltinavas vidusskolas 1. 2. kase. Ekskursija, darbošanās. 

12.09. Viesojās Rēzeknes novada kultūras darbinieki.  

14.09. Arheologu grupa J.Urtāns ar dzīves biedri, Ieva Vītola utt. 

16.09. Meilys aiļu i dzīsmu festivāls “Upītes uobeļduorzs”. Dzejnieki M.Slišānr, A.Bukšs, I.Atpile-

Jugane, A. Slišāne, I.Sperga, L.Slišāne, G. Ločmele, L. Liepdruviete, J. Skrivle-Čevere, R. Svikle. 

Dziedātāji un grupas, kas dzied latgalisi. 

20.09. Viesojās Viļakas vidusskolas 8. -9. klases. Ekskursija, radošās darbnīcas. 

21.09. Viesojās Rekavas vidusskolas 8.klase. Ekskursija, radošās darbnīcas. 

28.09. Viesojās Alūksnes bibliotēku darbinieki. 

25.10. Folkloras simpozijs, kur notiek garīgo dziedājumu pētījumi. Bibliotēkā intervijas ar 

Valentīnu Keišu un Irmīnu Slišāni par garīgajiem dziedājumiem. Liepājas teātris ar izrādi “1000000 

labu lietu” 

09.11. Vīru kopas “Vilki” koncerts “Uz priekšu latvieši”. Stāsts par latvju puišiem un meitām, kas 

ierauti kara liesmās, spēja saglabāt savu garu. 

14.11. Bibliotēkā viesojās Tilžas vidusskolas 6.klase ar audzinātāju. Ekskursija, radošās darbnīcas. 

15.11. Bibliotēkā viesojās Ludzas vidusskolas 7.klase. Ekskursija, radošās darbnīcas. 



11 

 

Darba vīzītē Balvu CB kolēģes Vita, Gita, Džūlija. 

24.11. Bibliotēkā viesojas Ludzas vidusskolas 5.klase. ekskursija, radošās darbnīcas. 

Fotogrāfijās redzams: 1.FotoAlūksnes b-ku darbinieku grupa. 2.Foto V. Lukaševičs. 3.Foto Ciemos 

A. Beitāne ar R. Cibuli. 4.Foto Arheologu grupa. 5.foto Starptautiskā semināra “Volūda”grupa. 

6.Foto Lote Vilma Vītiņa. 

 
 

Fotogrāfijās nākamajā lapā.  

Kūkovas novada bērnu un jauniešu folkloras svētku radošās darbnīcas. 

Lieldienas.  

Radošo darbu konkursa “Tuo jī dzevova zyli, zaļi..” zīmējumi.  

Stipro skrējiens.  

Latvijas leļļu teātris.  

Liepājas teātris. 

Upītes uobeļduorzs. 

Vīru kopa “Vilki”. 

NKMC”UPĪTE” atklāšanas pasākums. 

Balvu novada bibliotekāru kultūrvēstures brauciens. 



12 

 

 

 



13 

 

1.FotoKarnevāla dalībnieki bibliotēkā. 2-3.Foto Ludzas vidusskolas skolēni. (2.Foto) 4.Foto 

Baltinavas mākslas skola. 5.Foto Svinam.  

 
1.Foto Kolēģu vizīte. 2.foto Dirty Deal Teatro ”Pārcēlāja” 3.Foto Ogres bibliotēkā. 4.Foto Ārzemju 

ekskursanti. 5. Foto “Cipierkstneits”spēle. 6.Foto Ludzas BJC. 

 

 
Upītes bibliotēkas vadītāja: Lolita Spridzāne. 

 


